religious and civil discord, the bands which linked these men
in college comradeship were yet too strong to be sundered.

They surely need no better witness, and we no brighter

pattern.

B.N.C, XI £
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APPENDIX A

Confirmatio7i by the Visitor of the election of Principal

Radcliffe, 1614

Richardiis providentia divina Lincolniensis Episcopus, Dilectis

nobis in Christo Viceprincipali et Scholaribus Aule et Collegii regalis

aenei nasi alias de Brasennose in universitate Oxoniensi, Salutem,

gratiam, et benediccionem. Accepimus litteras vestras ad nos datas

e Collegio vestro, decimo sexto die mensis Decembris iam currentis,

quibus, nobis cognitum vultis quod (vacante iam Praefectura seu

officio Principalis dicti Collegii per mortem naturalem venerabilis viri

Thome Singleton) vos secundum Statutorum dicti vestri Collegii pre-

scriptum^ ad eleccionem novi Principalis rite providentes, venerabilem

virum Samuelem Radecliff sacre theologie bacchalaureum Collegii

vestri Socium, in Principalem dicti vestri Collegii elegistis, rogantes ut

nos pro ea, quae nobis per Statuta dicti vestri Collegii competit,

auctoritate, dictam electionem vestram approbare confirmare et rati-

ficare, ipsumque Samuelem Radecliff sic electum in Principalem

vestri Collegii praeficere dignaremur. Nos idcirco iuste huic vestre

peticioni annuere et obsecundare cupientes, dictam electionem vestram

per vos factam et nobis intimatam, quantum in nobis est, approbamus

ratificamus et confirmamus, dictumque Samuelem Radecliff per vos

sic electum in Principalem dictum Aule et Collegii praedicti prae-

ficiendum esse duximus, prout per presentes praeficimus.

Tum a vobis requirentes ut eidem Principali vestro sic a vobis

electo et a nobis rite praefecto, omnimode debitam reverentiam et

obsequium iuxta Statutorum dicti Collegii exigentiam prestetis, tum

deum optimum maximum omnis bone donationis authorem nomine

et ipsius Principalis et omnium vestrum obnixe rogantes uteidem

Principali vestro donare dignetur ut in omnibus dicti Collegii negotiis

peragendis afflatu Spiritus Sancti ductus tam pie prudenter provide et

pacifice dicto fungatur officio, ut spei vestre de eo concepte et votis

vestris piis virisque pietatis et probitatis vere studiosis dignis in

omnibus respondeat. Datum sub Sigillo nostro Episcopali Vicesimo

die mensis decembris Anno domini Millesimo sexcentesimo decimo

quarto nostreque Translationis Anno primo.
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APPENDIX B